Российская Федерация

Администрация Великого Новгорода
Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11.01.2006 №   1
Великий Новгород

О Городском совете молодежи при
Администрации Великого Новгорода

В целях реализации молодежной политики на территории Великого

Новгорода в области взаимодействия структурных подразделений Администрации

Великого Новгорода с молодежными общественными организациями, органами

самоуправления молодежи образовательных учреждений и организаций города, в

соответствии со статьей 25 Устава Великого Новгорода и решением Новгородской

городской Думы от 24.05.2001 № 162 "Об утверждении Основных направлений

развития сферы образования, молодежной политики, физической культуры и

спорта Великого Новгорода на 2001-2005 годы" и постановлением Администрации

Великого Новгорода от 27.11.2003 № 284 "О Городском совете молодежи"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать Городской совет молодежи в Городской совет молодежи

при Администрации Великого Новгорода.

2. Утвердить прилагаемое Положение о Городском совете молодежи при

Администрации Великого Новгорода.

3. Признать утратившими силу пункты 2 и 3 постановления Администрации

Великого Новгорода от 27.11.2003 № 284 "О Городском совете молодежи".

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

2

Мэр Великого Новгорода Н.И. Гражданкин

ст
001п